檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：倪嘉伶

電話：(02)29603456 分機8426

傳真：(02)29689917

電子信箱：ak0228@ntpc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：新北教研字第1052052616號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(10522382836_105D2344928-01.pdf)

主旨：有關本局辦理「2016新北創客月-兩岸創客論壇」，請轉

知所屬學校踴躍參加，惠請公假排代出席，請查照。

說明：

一、依據「2016新北創客月實施計畫」辦理。

二、本案論壇由本局針對本市創客教育現況發展進行發表外，

並由深圳市教育單位代表、北京師範大學教授及大陸地區

創客空間創辦人及臺灣產官學推動創客具實質貢獻人士以

短講方式進行分享，另本活動結合數位教育博覽會系列活

動，於校園內規劃創客教學、運算思維、虛擬實境(VR)三

大體驗區塊，另有全國最受師生歡迎之3D列印、虛擬實境

及程式設計行動體驗車齊聚，為歷年最大規模，邀請全國

親師生共同觀摩創客及資訊導入教學現場之實際應用。

三、本論壇相關資訊，詳細如下：

(一)辦理日期：105年11月4日（星期五）至105年11月5日(

星期六)上午9時至下午5時。

(二)辦理地點：新北市立大觀國民中學樂活館（新北市板橋
6

1050269736

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/10/31

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區僑中一街1號）。

(三)參加對象：

１、新北市各級學校校長、主任、組長、教師。

２、全國公私立國民中小學校長、教師、師生與親子家庭

。

(四)報名方式：

１、新北市教師即日起至105年11月2日(星期三)下午4時

前逕至「新北市校務行政系統」報名。

２、各縣市欲參加教師請逕至全國教師在職進修資訊網進

行線上報名，課程代碼為2087780，研習名稱為2016

新北市創客教育月-兩岸創客論壇。

３、本論壇2日全程參與人員核發12小時研習時數。

(五)午餐：本案活動僅第1日提供午餐，第2日午餐請自理，

不提供代訂便當。

(六)參與論壇請儘量搭乘大眾交通工具，大觀國中因另同時

辦理數位教育博覽會，不提供停車位，開車者請至鄰近

大觀國小及華僑高中停車（數量有限，停滿後請自行尋

找車位）。

四、因當日活動參與人數預估800人，為利報到及開幕等程序

之進行，請務必於上午9時前抵達現場，本案倘有相關問題

，請洽承辦學校大觀國中曾尚慧主任，電話為(02)227250

15分機810。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)

副本： 2016-10-31
08:27:57

本案依分層負責規定授權業務主管決行